

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลาน คสล. ภายในสำนักงาน อบต.แม่ธิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๑,๒๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ลาน คสล. ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๑๐ ตร.ม. หน้า ๐.๑๕ ม.
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๔๕,๑๘๕.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ .ใบแจ้งปริมาณงานก่อสร้าง BOQ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นางกิงดาว คณะเจริญ
 ๒. นายประพนธ์ ตานันท์
 ๓. นางฉิมชน ฝั้นก้อม
 ๔. ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ
 ๕. นายวรสิทธิ์ คำเขียว

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(B/CX2)

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	สายทาง	ภายใน อบต.				
สถานที่	ภายในอบต.แม่ธิ หมู่ที่ 5 ต.แม่ธิ อ.ป่าซาง จ.แม่ฮ่องสอน					พื้นที่ไม้เนื้อดำ	1,210.00 ตร.ม.
ระยะทาง	กม.	ระหว่าง กม.	-	ถึง กม.	-		
ประเภทของผิวจราจร	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ความกว้าง	ม.	ความหนา	0.15	ม.	
ประเภทของไหล่ทาง		กว้างข้างละ	ม.			แบบเลขที่ พท 2-203	
กำหนดราคา เมื่อวันที่	17 ตุลาคม พ.ศ. 2560			ราคาน้ำมัน	จ.แม่ฮ่องสอน	26.00 26.99	บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการณราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน (บาท)	พิก	ราคาต่อหน่วยพิก	รวมค่าลง
1	งานกรูยทางยางป้า ปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,210.00	3.54	4,283.40	1.3074	4.63	5,600.11
2	งานทรายถมรองพื้นล่าง	ตร.ม.	60.50	798.72	48,326.19	1.3074	1,044.32	63,181.66
3	งานโหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	0.00
4	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. (เสริมเหล็ก wire mesh Dia.4.00x6.00 mm@30*30cm#)	ตร.ม.	1,210.00	479.71	580,449.10	1.3074	627.17	758,879.15
5	งาน Longitudinal Joint DB 12	ม.	-	-	-	-	-	0.00
6	งาน Contraction joint RB 19	ม.	88.00	152.32	13,404.16	1.3074	199.14	17,526.59
7	งาน Expansion joint RB 19	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อลอดถนน สล.							
	8.1 ขนาด Dia. 0.30 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.2 ขนาด Dia. 0.40 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.3 ขนาด Dia. 0.60 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				646,462.85			845,185.51
	คิดเป็นเงินประมาณ							845,185.00
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)						

